PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

OFÍCIO NºJ3 5 /GAB/2024 Barra do Garças/MT, 26 de março de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

NESTA. A \
~r>~: . ,_ .

Ref.: Projeto de Lei n!! 019, de

Senhor Presidente,

,.(

Bri efeifo . Adilson

substituído por

~__,,.._
BLAYNNY VITOR DAMASSENA

Secretário-Chefe de Gabinete
Portaria nº 20.528, de 21 .08.2023

de Leis n!!s.

----e -------e-------e -------0---
CNP:J: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907
(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás, nº 522. Centro

Barra do Garças/MT